[bookmark: chuong_pl_20]MẪU 5:
[bookmark: chuong_pl_20_name]NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI
	ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH
(HUYỆN, XÃ)...............
LẦN THỨ...., NHIỆM KỲ ......
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
---------------
…, ngày … tháng … năm 20…

NGHỊ QUYẾT
Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ ..........
Hôm nay, ngày ... tháng … năm 20…. Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh….. làm việc trong thời gian ...... ngày.
[bookmark: _GoBack]Sau khi nghe báo cáo tổng kết đánh giá việc thực hiện Nghị quyết Đại hội nhiệm kỳ ....... và mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ ....... ; các tham luận của ....... đồng chí và nghe ý kiến chỉ đạo của đại diện …. và Đoàn cấp trên.
Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh...... nhiệm kỳ .........
QUYẾT NGHỊ
1. Thông qua báo cáo đánh giá tổng kết việc thực hiện Nghị quyết Đại hội nhiệm kỳ .....
2. Thông qua mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi nhiệm kỳ mới….
3. Thông qua Báo cáo kiểm điểm của Ban Chấp hành nhiệm kỳ ….
4. Thông qua báo cáo tổng hợp ý kiến góp ý vào văn kiện Đại hội Đoàn cấp trên và những nội dung góp ý sửa đổi, bổ sung Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (nếu có)
5. Thông qua kết quả bầu Ban Chấp hành khoá mới và đại biểu đi dự Đại hội Đoàn cấp trên.
Giao cho Ban Chấp hành khóa mới căn cứ Nghị quyết Đại hội, xây dựng các chương trình, kế hoạch và tổ chức thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội.

	ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐOÀN TNCS
HỒ CHÍ MINH TỈNH (HUYỆN, XÃ)….
NHIỆM KỲ…..